

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba: Rekonštrukcia palubovej podlahy športová hala Prievidza

Objekt: SO 01 HRACIA PLOCHA, PALUBOVKA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Prievidza, Mestský úrad, Námestie slobody 14, 971 01 Prievidza

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: PARA INVEST s.r.o.

IČO: 44 424 418

IČO DPH: SK2022712956

Projektant: KOVO TOP, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ: Ing.arch. Richard Krajčí

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

207 490,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

207 490,60

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 207 490,60

41 498,12

Cena s DPH

v EUR

248 988,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Rekonštrukcia palubovej podlahy športová hala Prievdzda

Objekt: SO 01 HRACIA PLOCHA, PALUBOVKA

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PARA INVEST s.r.o.

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód - Popis

207 490,60

1) Náklady z rozpočtu

1 - Demontáž existujúcich konštrukcií podlahy

7 650,10

2 - Športová podlaha - palubovka, podlaha PVC

142 621,50

99 - Presun hmôt HSV

1 292,50

4 - Zámočnicke, stlárske výrobky

14 480,00

6 - Malby a nátery

7 976,50

7 - Ostatné náklady, zariadenie

33 470,00

0,00

2) Ostatné náklady

207 490,60

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia palubovej podlahy športová hala Prievidza

Objekt: SO 01 HRACIA PLOCHA, PALUBOVKA

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PARA INVEST s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

207 490,600

Demontáž existujúcich konštrukcií podlahy							7 650,100
1	K		Vybúranie existujúcej športovej drevenej podlahy vrátane doštenia a nosného roznášacieho roštu, drevo masív, reivo smrekové	m2	1 190,000	3,000	3 570,000
2	K		Demontáž drevenej soklovej lišty, lišta drevený masív	mb	63,550	2,000	127,100
3	K		Demontáž drevených pomocných shodov, konštrukcia drevené laty, masív, rozmer 1150/370/225 mm	ks	8,000	15,000	120,000
4	K		Demontáž PVC homogénnej krytiny na betónovej podlahe pod hľadiskom	m2	144,000	2,500	360,000
5	M		Demontáž atypického basketbalového koša kotveného do podlahy cez kotviaci čap	ks	2,000	1 500,000	3 000,000
6	K		Demontáž kovových systémových púzdiar v podlahe pre športové náradie, stĺpiky volejbal, hrádza. Púzdra zachovať pre spätnú montáž	ks	14,000	12,000	168,000
7	K		Výzisk dreva z demontáže pôvodnej športovej podlahy	kpl.	1,000	50,000	50,000
8	K		Nakladanie a presun stavebnej sute na separačnú skladku do vzdialenosti 15 km. Kateg. odpadu 170117, stavebná sut'	t	1,500	70,000	105,000
9	K		Poplatok za separáciu a uskladnenie stavebnej sute kat. odpadu 170117	t	1,500	100,000	150,000

Športová podlaha - palubovka, podlaha PVC

142 621,500

10	M		Oprava existujúcej hydroizolácie betónovej podlahy pod palubovku, hydroizolácia asfaltová pelenka, lokálna oprava	m2	50,000	7,000	350,000
11	K		Vyspravenie betónovej podlahy pred hľadiskom vysokopevnostným cementovým poterom do hrúbky 5 - 15 mm, lokálna oprava	m2	25,000	15,000	375,000
12	K		Nivelačný cementový poter hrúbky 3 až 5 mm, dodávka a montáž	m2	144,000	8,500	1 224,000
13	M		PVC homogénna podlahová krytina hrúbky 2,0 mm, farba sivá, imitácia betón	mb	150,000	12,000	1 800,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K		Položenie PVC homogénnej krytiny, celoplošným lepením do disperzného lepidla	m2	144,000	7,500	1 080,000
15	M		D+M, soklový rohový fabiôn pore PVC, R 50 mm, detail riešenia soklíka podlahy PVC	mb	55,000	7,500	412,500
16	K		D+M, nivelovanie nosného roštu pod športovú podlahu, palubovku, konštrukčná výška pre podlahu 140 - 160 mm, nivelovanie systémové klinovaním, stabilizované	m2	1 190,000	10,000	11 900,000
17	M		D+M, Systémová športová podlaha, palubovka z masívneho dreva min. hrúbky 22 mm, nosný rošt, podlaha certifikovaná pre FIBA LEVEL 1, konštrukcia podlahy 140 - 160 mm	m2	1 190,000	101,000	120 190,000
18	K		Prevetrávaná soklová lišta z dreveného masívu, 20/100 mm	mb	65,000	12,500	812,500
19	M		Prechodová krycia lišta nerezová, šírky 80 mm, brúsený nerez hr. 2,0 mm	mb	96,000	40,000	3 840,000
20	K		Ukončovacia lišta tvaru L, systémová lišta pre ochranu hrany palubovky pri parahu dverí, 50/50, 2 mm	mb	11,500	25,000	287,500
21	K		Spätná montáž púzdiel pre športové náradie, ocelové púzdra pre stĺpiky sietí, hrádza	ks	14,000	25,000	350,000
99 - Presun hmôt HSV							1 292,500
22	K		Presun hmôt pre stavby občianske, do výšky 15 m	t	25,850	50,000	1 292,500
Zámočnícke, stlárske výrobky							14 480,000
23	K		Oprava stĺpikov mantinelu, repasovanie, náter, kotvenie do podlahy	ks	72,000	15,000	1 080,000
24	K		D+M, Doska výplne mantinelu zo stolárskej preglejky hrúbky 25 mm, akost' BB/BB, morenie, lakovanie, hrana preglejky ABS hr. 2 mm, rozmer dosky 1305 x 500 mm	ks	70,000	60,000	4 200,000
25	K		D+M, madlo hlinikové systémové, priemer D 45 mm pre dosku výplne mantinelu, dl. 1330 mm	ks	70,000	60,000	4 200,000
26	K		D+M, Repasovanie dreveného madla existujúceho zábradlia, doska masív dl. 6250 mm, brúsenie, tmelenie, lakovanie. Repasovanie dreveného výklopného schodíka rozmeru 1200/300/200 mm	ks	16,000	300,000	4 800,000
27	K		Presun hmôt pre zámočnícke a stolárske výrobky	%	10,000	20,000	200,000
Malby a nátery							7 976,500
28	K		Plošný náter hracej plochy, vymedzenie ihriska. Náter polyuretánovou farbou, antireflexná úprava, odtien dľa výkresu	m2	387,000	12,000	4 644,000
29	K		Náter čiar pre ihriská, farba biela polyuretánová, antireflexná, šírka čiar 50 mm	mb	538,750	6,000	3 232,500
30	K		Presun hmôt pre malby a nátery	%	5,000	20,000	100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Ostatné náklady, zariadenie							33 470,000
31	K		D+M mobilnej konštrukcie basketbalového koša, certifikácia FIBA, Level 1, kompletná sada	ks	2,000	14 000,000	28 000,000
32	K		Pomocné stavebné a zámočnicke práce na konštrukcii stavby pre dopravu a montáž súpravy basketbalového koša na hraciu plochu	kpl.	1,000	1 500,000	1 500,000
33	K		Revízná správa elektrinštalácie montovaných prvkov	kpl.	1,000	250,000	250,000
34	K		Revízná správa spätnej montáže športového náradia, kotvenie montážnych púzdiel, pomocného úchopného systému	kpl.	1,000	250,000	250,000
35	K		Certifikovaná úradná skúška konštrukcie športovej podlahy , doklad v certifikácii FIBA Level 1 - pevná podlahy	kpl.	1,000	1 500,000	1 500,000
36	K		Čistenie budov po stavebnej výrobe	m2	985,000	2,000	1 970,000

Harmonogram realizácie projektu

Názov žiadateľa	Mesto Prievidza
Názov projektu	„Rekonštrukcia palubovky Športovej haly v Prievidzi - SO 01 hracia plocha, palubovka“
Výzva	Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry
Kód výzvy	2021/004

Aktivita	Dátum začiatku	Dátum ukončenia	Vecný popis aktivity
Zahájenie stavebných prác	1.6.2022		
demontáž existujúcej drevenej podlahy, drev. soklových lišt a demontáž kovových puzdier v podlahe	1.6.2022	20.6.2022	demontáž pôvodnej podlahy (parkety a podkladový rošt) a soklových lišt vr. vynosenia demontovaného materiálu do kontajnerov, demontáž kovových systémových puzdier pre športové náradie, uskladnenie kovových puzdier
demontáž basketbalových košov	1.6.2022	8.6.2022	kompletná demontáž basketbalových košov - rezanie košov na menšie časti s následným vynosením do kontajnerov
demontáž pomocných drevených schodov	10.6.2022	13.6.2022	demontáž pôvodnej PVC krytiny pod hľadiskom - ručné strhávanie
demontáž pôvodných výplňových dosiek mantinelu	11.6.2022	16.6.2022	odstránenie pôvodných výplňových dosiek mantinelu z brezovej preglejky s následným presunom do kontajnera
demontáž PVC krytiny pod hľadiskom	15.6.2022	25.6.2022	demontáž pôvodnej PVC krytiny pod hľadiskom - strhávanie ručné
vyčistenie objektu po demontáži	26.6.2022	30.6.2022	zametanie a vysávanie objektu telocvične po demontážnych prácach, vynášanie vzniknutej sute
odvoz demontovaného materiálu	20.6.2022	3.7.2022	presun demontovaných materiálov na skládky odpadu
lokálna oprava existujúcej hydroizolácie	1.7.2022	5.7.2022	lokálne opravy pôvodnej asfaltovej hydroizolácie
D+M nosného roštu pod športovú podlahu	30.6.2022	18.7.2022	dodanie roštu a športovej podlahy s následným nanosením do telocvične, montáž roštu vr. znivelizovania výšky systému
vyspravenie betónovej podlahy pred hľadiskom, cementový poter	17.7.2022	20.7.2022	vyspravenie podlahy pod hľadiskom vysokopevnostným cementovým poterom hrúbky od 5 do 15mm
D+M športovej podlahy, realizácia čiar, polozenie lišt, polozenie PVC krytiny, D+M basketbalových košov	19.7.2022	12.8.2022	montáž športovej parkety, realizácia lišt, montáž basketbalových košov s kompletným príslušenstvom, lepenie a zváranie PVC krytiny pod hľadiskom, čiarovanie športovísk
Repasovanie dreveného madla existujúceho zábradlia z drevených masívnych dosiek	11.8.2022	16.8.2022	Repasovanie dreveného madla existujúceho zábradlia z drevených masívnych dosiek - prebrúsenie a náter
D+M dosky mantinelu z brezovej preglejky + D+M madla pre dosku mantinelu	17.8.2022	30.8.2022	dodanie a montáž výplňových dosiek z brezovej preglejky, ktoré budú ošetrené morením a športovými lakmi v 2 vrstvách (základný + vrchný lak), D+M madiel na dosky mantinelu
Ukončenie stavebných prác		31.8.2022	
Kolaudácia stavby	projekt nepodlieha kolaudácii, realizuje sa na základe Ohlásenia stavebných úprav		

Vypracoval . Ing. Milan Kusalík - konateľ spoločnosti